MONTERING

MONTERING SOPTUNNESKYDD

Grunden i vira soptunneskydd ar skiarmar/sidor, stolpar med 6ron samt tillbehér. Varje skiarm/sida har 3 férborrade
hal pa vardera sidan som matchas och skruvas fast vid de 3 éron” som finns pa varje stolpe. Till varje stolpe medféljer
skruvar, muttrar, plast brickor och caps. Alla dessa delar ingar i kdpet av Soptunneskyddet.

Beroende pa hur produkterna skall fistas i marken erbjuder vi olika 16sningar (se detaljerade beskrivningar i
monteringsanvisningarna lingre fram). Dessa tillbehdr ingar inte soptunneskyddet da du som kund viljer hur du vill
satta fast ditt soptunneskydd.

Vart system dr en komplett I8sning och byggt for att fungera med bade Duo och Singel, 3 vigg och 2 viggs
soptunneskyddslosningar. Stolpar och tillbehor finns i matchande material och farger. Detta skapar en stilfull enhet och
en vilfungerade produkt som haller fér viader och vind.

Soptunneskydden ar berdknade att monteras 75mm upp fran marken. Hal och stolpar 4r anpassade efter detta.

DUO

p gy
AT

Ay

%
Q
-
=N

TALLUBACHEN 10
STALLBACKEN 10

‘ol
/ - \'v
o~ o
o

4y,

N

72

e

Duo 3 vdgg Duo 2 vigg

Bestar av en langsida och 2 kortsidor. Detta gor Bestdr av en langsida och en kortsida som kan
det enkelt att rulla in och ut soptunnorna. kombineras fritt, vilket ger stor flexibilitet.
Matt 1525(1)x925(b)x | 125(h) Matt 1525(1)x925(b)x1 125(h)

SINGEL

s,
)

=
S

W

7

=,
///7_*%-//
Tt
S5 ,\\\
Iy 5

U
—_

D
%

&

~ ol
S
=
=

ol
Sy
S
L

/2

o

~ .
z

N u

x

" . Q
WSS 3
2

z

e
-
Z
X
<
=
Z
-
o

Singel 3 vigg Singel 2 vigg

Bestar av 3 lika langa sidor som bildar ett bra Bestar av 2 lika langa sidor som kan kombineras
utrymme som gor det enkelt att rulla in och ut fritt, vilket ger stor flexibilitet for att skapa det
soptunnan. skydd som behovs.

Matt 925(1)x925(b)x | 125(h) Matt 925(1)x925(b)x 1 125(h)

Obs! Bilderna visar design Paket med Skrdddarsydd signatur. Skrdddarsydd signatur dr ett tilldgg

WidalDesign AB | Ekebergsvigen |7 | 305 75 Getinge 072-2284903 | info@widaldesign.se | widaldesign.se. 20201103 WI DALD ES I G N



MONTERING

MONTERINGSANVISNINGAR

Vi ber om din forstaelse for att vi inte kan ta ansvar for foljande:

Felaktig lagring eller hantering hos kund innan montering.

* Olamplig forankring vid underlaget eller bristfalligt fundament.
* Skador pa grund av monteringsfel.

» Stormskador (fall for forsakring) eller forstoring genom vald.
 Skador pa konstruktion som dndrats pa plats.

 Skador pa ytbelaggningen hos kund som kan leda till rostangrepp.

Skotselrad

* Avskoljning med vatten med lite sapa/diskmedel om sa behovs.

WidalDesign AB | Ekebergsvigen |7 | 305 75 Getinge 072-2284903 | info@widaldesign.se | widaldesign.se. 20201103 WI DA LD ESIG N



MONTERING

VERKTYG FOR FOR MONTERING

Skarmar i stal och plat ar tunga sa vi rekommenderar att ni ar 2 personer vid hopsattning och
montering.

Vid montering av vaggar/skarmar vid stolpar samt montering av
stolpar i stolpskor/ingjutningsror/stolpfot.

Handskar
2 st hylsnycklar storlek 10 — for fastskruvning av skruv/mutterkit Mé6.
2 st hylsnycklar storlek |3 - for fastskruvning av skruv/mutterkit M8.

Alt. kombination skiftnyckel och hylsnyckel.

Fastmontering av produkten i tra/betong alt. nedgjutning i mark

Handskar
Borrmaskin
Skruvdragare
Mattstock
Spade

Vattenpass

Vikt (ca vikter per produkttyp, exklusive stolpar)

Duo 3 vigg | Duo 2 viagg | Singel 3 viagg | Singel 2 vagg
Vikt i kg( ca) 106 80 78 52

WidalDesign AB | Ekebergsvigen |7 | 305 75 Getinge 072-2284903 | info@widaldesign.se | widaldesign.se. 20201103 WI DA LD ESIG N



MONTERING

INNEHALL VID LEVERANS SOPTUNNESKYDD 3 VAGG
Duo och Singel

T \/;;\\:\%//\\ \/jf\T\/%\\zy I Z@\/%

/=%% ~ //5%%\\\/ | = i =N
W=/ \W=\<=/ : =W E|
L ~ Ok e

%%gvﬁ i e
= %%/\\\L/%\\\ = LS

0 I |
N %///zﬁ»\\ %///gfy/\\ %///\\z\/ A %//gf,,\\ ////z

Lo 4400 MM --- - - s s e oo om oo 1101 ——

I x skarm framsida for DUO alt.  Ix skarm framsida for SINGEL

3 hal pa vardera sida

2x skarmar for sidor

3 hal pa vardera sida

STALLBACKEN 10
STALLBACKEN 10

H ' ) H
"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""

6x Skruv/mutterkit M6

2x stolpar enkeloron

2x stolpar dubbeloron vinkel ” H' ‘H- ©

Bult, mutter, plastbricka, platscaps

Caps dr svarta i alla fall utom vid
materialet Rostfritt borstat dd capsen dr

ljustgra.

WidalDesign AB | Ekebergsvigen |7 | 305 75 Getinge 072 -2284903 info@widaldesign.se | widaldesign.se. 20201103 WI DALD ES I G N



MONTERING

INNEHALL VID LEVERANS SOPTUNNESKYDD 2 VAGG
Duo och Singel

7 \V—y /\\\sz \\:\¢° SPW=/\
- /%\\z\%% //%/\\:\%L/ - i5 %%\\\% ;

/:7% ~ :%%\\\f =//\\ - /% |
Ve ey W= e
i ////‘7 %% ///\\\f = %/7%7 ‘

\\\/%g%/\\?\////z///\\\ =y \\\//% /%/\T\/% =

/ it

Lo 4400 MM --- - - s s e oo om oo 1101 ——

I x skarm framsida for DUO alt.  Ix skarm framsida for SINGEL

3 hal pa vardera sida

I x skarm for sida

3 hal pa vardera sida

STALLBACKEN 10

H '
"""""""""""""""""""""""""

4x Skruv/mutterkit M6
2x stolpar enkeloron
| x stolpar dubbeloron vinkel .ﬂ. H' ‘H- &

Bult, mutter, plastbricka, platscaps

Caps dr svarta i alla fall utom vid
materialet Rostfritt borstat dd capsen dr

ljustgra.

WidalDesign AB | Ekebergsvigen |7 | 305 75 Getinge 072 -2284903 info@widaldesign.se | widaldesign.se. 20201103 WI DALD ES I G N



MONTERING

FASTMONTERING AV SKARMAR VID STOLPAR

FASTSATTNING AV STOLPAR | STOLPFOTTER/STOLPSKOR
ALT INGJUTNINGSROR

Anvind hylsnycklar. Undvik att skrapa de lackerade ytorna da skrapmarken i
lacken kan medfora att rostskyddet skadas.

Skruv/mutterkit M6 anvinds for att montera ihop stolpar med skirmar. Det finns 3 hal i
vardera langsida pa skirmen som matchar stolparnas 6ron. Sakerstill vad du vill ha som
framsida och baksida. Borja med skruv + en plastring (den sida pa plastringen som har en
fordjupning skall vara mot skruvens huvud), trd dessa igenom orat, pa andra sidan orat tra pa
den andra plastringen med den fordjupade sidan mot den mutter som sist skruvas pa. Dra at
ordentligt. Nar detta ar pa plats klicka pa det bifogade capsen pa respektive sida for att dolja
mutter/skruvfasten. meee

11782588

Skruv/imutterkit M6
Ingdr vid kép av Soptunneskydd

Skruv/mutterkit M8 anvands vid fastning av stolpar vid stolpfot/ stolpsko/ingjutningsror.

Stolparna tras over respektive Iosning och skruvas fast. Detta ar ett extra tillbehor. Det finns
2 hal nedtill i stolpen som matchas med halen i stolpfot/stolpsko/ingjutningsror. Sakerstall vad
som ar framat och bak. Borja med skruv + en plastring (den sida pa plastringen som har en

fordjupning skall vara mot skruvens huvud), trd dessa igenom 6rat, pa andra sidan orat trd pa
den andra plastringen med den fordjupade sidan mot den mutter som sist skruvas pa. Dra at
ordentligt. Nar detta ar pa plats klicka pa det bifogade capsen pa respektive sida for att dolja

mutter/skruvfasten.
=l 0
o
. N -
\ A

Skruvimutterkit M8
Ingdr vid kop av stolpfot/stolpsko alt Ingjutningsror

WidalDesign AB | Ekebergsvigen |7 | 305 75 Getinge 072-2284903 | info@widaldesign.se | widaldesign.se. 20201103 WI DALD ESIG N



SORTIMENT MONTERINGSTILLBEHOR

ARTIKLAR MONTERINGSTILLBEHOR (TILLVAL)

Stolpfot

Stolpe trds aver Stolpfot. Skruvas fast med hjdlp av medfdljande M8 Skruv/mutterkit.

Stolpfot 45x45mm, bottenplatta 150x150mm, héjd 250mm

441SV |Stolpfot med WidalDesign halmonster, Svart galvaniserad 45mmx45mm

441AG [Stolpfot, med WidalDesign halmonster, Antracitgra galvaniserad 45mmx45mm

441C |Stolpfot, med WidalDesign halmdnster, Stal galvaniserad 45mmx45mm

Skruvar till montering av Stolpfot

Skruvkit for fastsattning av Stolpfot i trd, sten eller betong -

447F |4 st Skruvar, 8mm+ plugg, langd 60mm

-

\

For montering av Stolpfot vid trd eller betongunderlag. Bestdlls separat. U ‘ I
T‘!

Stolpsko
Stolpsko skruvas fast pd betong plint med gidnga M20.

Stolpe trds over Stolpsko. Skruvas fast med hjdlp av medféljande M8 Skruvimutter kit.

Stolpsko galvaniserad 45x45mm gingad for montering pa betongplint M20

442 |Stolpsko med WidalDesign halmonster, 45x45mm, ganga M20

Ingjutningsror

Ingjutningsrérets nedre del, 500mm gjuts ner i marken

Ingjutningsror galvaniserat for nedgjutning i mark

r
k
i
Stolpe trds dver Ingjutningsréret dvre del. Skruvas fast med hjdlp av medfdljande M8 Skruv/imutterkit.
443 |Ingjutningsror med WidalDesign halmonster, 45x45mm, L 750

WidalDesign AB | Ekebergsvigen |7 | 305 75 Getinge | 070-575 46 05 | info@widaldesign.se | widaldesign.se. 20200828 WI DALD ESIG N



SORTIMENT MONTERINGSTILLBEHOR

ARTIKLAR MONTERINGSTILLBEHOR, forts

Skruv/mutterkit M8

Skruv/mutterkit M8 - fastning Stolpfot/Stolpsko/Ingjutningsror vid stolpe

485V

Svart Stolpfotskit - 2st M8 bult, 2st M8 mutter (rostfria), 4st svarta caps/bricka

48AG

Antracitgra Stolpfotskit - 2st M8 bult, 2st M8 mutter (rostfria), 4st svarta caps/bricka

48RF |Rostfritt borstat Stolpfotskit - 2st M8 bult, 2st M8 mutter (rostfria), 4st ljusgra caps/bricka
48C |Morkgra Stalstolpar (for Cortén) - 2st M8 bult, 2st M8 mutter (rostfria), 4st svarta caps/bricka
(=

O‘ ) > . ‘ Medfaljer vid leverans av stolpfot/skolingjutningsror.

[ kit/produkt.

WidalDesign AB | Ekebergsvigen |7 | 305 75 Getinge 072-2284903 | info@widaldesign.se | widaldesign.se. 20201103

WIDALDESIGN



MONTERING

MONTERINGSANVISNING STOLPAR

Vilj en av 3 alternativa satt att fasta stolpe vid mark:
Stolpfot for fastmontering mot tra/sten/betong
Stolpsko for montering pa betongplint M20. Gjutning i mark

Ingjutningsror for montering i mark, nedgjutning 500mm i mark.

< 2 <
] ] ]
3 § 5
3 & | &
L~ ‘:./
| YiY T Yy Yy
s e -3 <P 3
F 2 =
L/ <
)
e
Stolpfot Stolpsko Ingjutningsror
0 Fast stolpfoten i underlaget Grav ner betongplint. Var noga 0 Gjut ner ingjutningsroret
med 4st skruvar anpassade med matning. 500mm i marken.
efter underlag. Bestills separat.
Skruva fast stolpskons e Tra stolpen over

o Tra stolpen over stolpfoten. gingstang i betongplinten. ingjutningsroret

o Fast stolpen vid stolpfoten
med 2st skruv/mutter M8. Dol
infastningen med caps.

Tra stolpen over stolpskon. 9 Fast stolpen vid
ingjutningsroret med 2st
skruv/mutter M8. Dolj
infastningen med caps.

Fast stolpen vid stolpskon med
2st skruv/mutter M8. Dolj
—» Skruv/mutterkit M8 medfoljer.. infastningen med caps.

—» Skruv/mutterkit M8 medfoljer..
—» Skruv/mutterkit M8

medfoljer.

WidalDesign AB | Ekebergsvigen |7 | 305 75 Getinge 072-2284903 | info@widaldesign.se | widaldesign.se. 20201103 WI DA LD ESIG N



MONTERING

MONTERING SOPTUNNESKYDD DUO PLACERING

Mark ut var stolparna skall placeras.

Avstindet mellan stolparnas centrum skall alltid vara bredden pa den aktuella skarmen/sidan plus 75mm.

Var noga och sikerstill matt och rita vinklar innan fastskruvning av stolpsko, eller nedgjutning av betongplint

och ingjutningsror.

DUO 3VAGG
X B

Langsida
| Avstind mellan centrum pa
£ |le stolparna 1475 mm
£ E
g &
S Kortsida
Avstand mellan centrum pa
iE stolparna 875 mm
fo
o

I "o

| e e ————— I Y i ot i i -t

: 125mm; stolpe 50x50
!

DUO 2VAGG

i Langsida

Avstand mellan centrum pa
- stolparna 1475 mm

£ E

gl B .

gl & Kortsida

i Avstand mellan centrum pa
| E stolparna 875 mm

o

i

WidalDesign AB | Ekebergsvigen |7 | 305 75 Getinge 072-2284903 | info@widaldesign.se | widaldesign.se. 20201103 WI DALD ESIG N



MONTERING

MONTERING SOPTUNNESKYDD SINGEL PLACERING

Mark ut var stolparna skall placeras.

Avstandet mellan stolparnas centrum skall alltid vara bredden pa den aktuella skirmen/sidan plus 75mm.

Var noga och sikerstill matt och rita vinklar innan fastskruvning av stolpsko, eller nedgjutning av betongplint

och ingjutningsror.

SINGEL 3VAGG

g &:::'“““i Langsida

i
1 1
E . Avstand mellan centrum pa
| stolparna 875 mm
E| E Kortsida
£ £
o w o o
8| » Avstand mellan centrum pa
; i stolparna 875 mm
! i
P
TE
1B
[L'e] !
PN
b —
........ 4
1 i
o i
| bemmommomooeoan 800 mm--------z5-2-- b
E S mm ; stolpe 50x50
R s 875 mm -==-=}-=-n=nun-- i
&---; : Langsida
1 i
i | Avstand mellan centrum pa
! ; stolparna 875 mm
1 1
1 I 0
e | e Kortsida
E | €
S |2 Avstand mellan centrum pa
(=] (=]
! stolparna 875 mm
: ‘
1
!
LE
E
o
o
cozzd T |
b B
S 800 1IN
i 12.5 mm: stolpe 50x50

WidalDesign AB | Ekebergsvigen |7 | 305 75 Getinge 072-2284903 | info@widaldesign.se | widaldesign.se. 20201103 WI DALD ESIG N



